СОВЕТ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ
(III СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е
От 24.10.2014 года 									№ 9
с. Рудь

О внесении изменений в решение Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 22 октября 2013 года №164 «Об установлении земельного налога на территории Рудьевского сельского поселения Отрадненского района»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации Совет Рудьевского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 22 октября 2013 года №164 «Об установлении земельного налога на территории Рудьевского сельского поселения Отрадненского района» изменения, исключив подпункт 6.2 пункта 6 указанного решения.
2. Решение Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района от 09 января 2014 года №179 «О внесении изменений в решение Совета Рудьевского сельского поселения Отрадненского района» от 22 октября 2013 года № 164 «Об установлении земельного налога на территории Рудьевского сельского поселения Отрадненского района» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

[bookmark: _GoBack]Глава Рудьевского сельского
поселения Отрадненского района                                                 А.И.Чакалов